
دوشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۶   ۹ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹    ۲۶ فوریه  ۲۰۱۸  شماره  ۲۴۴۵

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های مسائل اجتماعی

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی

7
صفحه‌آرا: علی طالبی

w w w . f d n . i r @farhikhtegandaily

ارتباط با کارفرماارسال و تحویل  اسناددریافت اسنادشرایطموضوع پیمانکاری ومناقصهنام کارفرما

مبلغ خرید اسناد 200.000ریال به حساب شماره 0110011472006 نزد بانک ملی شعبه شاهین به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اجرای عملیات باقی مانده تاسیسات مکانیکی ساختمان علوم اجتماعی واحددانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی
 خیابان آزادی- خیابان اسکندری شمالی- خیابان فرصت شیرازی- پلاک136- طبقه سوم- امورحداکثر تا تاریخ 96/12/12حداکثر تا تاریخ 96/12/12تهران مرکزی/ دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

مالی

مدت انجام خدمات 12ماه/ برآورد اولیه 1.005.2147.719ریال/ مبلغ تضمین 50.260.000ریال/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ پروژه حفاری و لایروبی چاه های سطح شهرشهرداری مراغه
خیابان قدس- شهرداری مرکزی مراغه- طبقه همکف- اتاق شماره25حداکثر تا تاریخ 96/12/12حداکثر تا تاریخ 96/12/12هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

تکمیل پروژه ساختمان آموزشی تحصیلات تکمیلی به همراه نصب تجهیزات آندانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر
دارای رتبه 3ابنیه و 4تاسیسات/ مبلغ خرید اسناد 800.000ریال به حساب شماره 0104238417007 با شناسه6042 نزد بانک ملی 
شعبه امام سجاد اسلامشهر کد1604 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر/ دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ 

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است
اسلامشهر- بعد از میدان نماز- خیابان شهید صیاد شیرازی- ساختمان دانشکده علوم حداکثر تا تاریخ 96/12/07حداکثر تا تاریخ 96/12/06

پایه- طبقه چهارم- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر

مدت انجام خدمات 12ماه/ برآورد اولیه 4.140.437.600ریال/ مبلغ تضمین 100.000.000ریال به صورت ضمانتنامه بانکی/ شهرداری در نگهداری کلینیک گل و گیاه در سطح منطقه21شهرداری منطقه 21 تهران
21- طبقه سوم-حداکثر تا تاریخ 96/12/08حداکثر تا تاریخ 96/12/07رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است  

امور قراردادها

مبلغ خرید اسناد 600.000ریال به حساب شماره 2177519001002 نزد بانک ملی ایران شعبه فردوسی کد137 به نام دانشگاه صنعتی انجام امور خدمات عمومی دانشگاهدانشگاه صنعتی امیرکبیر
 تهران- خیابان حافظ- روبروی خیابان سمیه- دانشگاه صنعتی امیرکبیر- امورحداکثر تا تاریخ 96/12/16حداکثر تا تاریخ 96/12/06امیرکبیر

اداری و پشتیبانی

مدت انجام خدمات 12ماه/ برآورد اولیه 2.400.000.000ریال/ مبلغ تضمین 120.000.000ریال به صورت ضمانتنامه بانکی به نام نصب و جمع آوری داربست در سطح منطقهشهرداری منطقه 22 تهران
بزرگراه شهید خرازی- شهرک شهید باقری- ساختمان شماره یک شهرداری منطقه22- واحد حداکثر تا تاریخ 96/12/06حداکثر تا تاریخ 96/12/05شهرداری منطقه22/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

قراردادها

انجام عملیات تعمیرات و بازسازی 121دستگاه ساختمان پست زمینی واقع در شرکت توزیع نیروی برق استان البرز
محدوده عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان البرز

حداقل رتبه 5ابنیه/ برآورد اولیه 1.669.521.000ریال/ مبلغ تضمین 166.952.100ریال/ مبلغ خرید اسناد 327.000ریال به 
کرج- بلوار طالقانی شمالی- پل آزادگان- ابتدای بلوار امام رضا)ع(- امور تدارکات حداکثر تا تاریخ 96/12/19حداکثر تا تاریخ 96/12/06حساب شماره 0101520152006 نزد بانک صادرات ایران به نام شرکت توزیع نیروی برق استان البرز

شرکت توزیع نیروی برق استان البرز

برآورد اولیه 3.000.000.000ریال/ مبلغ تضمین 150.000.000ریال به حساب شماره 2007516641 نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه یزد/ راهبری، نگهداری و تعمیرات برقی و مکانیکی خوابگاه های دانشگاهدانشگاه یزد
دانشگاه یزد- سازمان مرکزی- حوزه معاونت اداری و مالی- دانشگاه یزدحداکثر تا تاریخ 96/12/09حداکثر تا تاریخ 96/12/05هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

خدمات حمل و نقل زمینی آیزوریسایکل و لوب کات از پالایشگاه کشور به مقصد شرکت نفت سپاهان
پالایشگاه نفت سپاهان

مبلغ تضمین 150.000.000ریال به حساب شماره 4872037480 نزد بانک ملت شعبه مستقل مرکزی به نام شرکت نفت سپاهان/ مبلغ 
تهران- میدان آرژانتین- میدان بهاران- پلاک92- طبقه چهارم- واحد تامین و حداکثر تا تاریخ 96/12/07حداکثر تا تاریخ 96/12/07خرید اسناد 500.000ریال/ شرکت نفت سپاهان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

تدارکات

صدور و توزیع اطلاعیه و قطع و وصل انشعابات مشترکین بدهکار اعم از آب بهاء و شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران
تعهدات آب و فاضلاب

برآورد اولیه 3.951.000.000ریال/ مبلغ تضمین 197.500.000ریال به حساب شماره 5-41000001-4-410 نزد بانک سینا شعبه رودکی 
کد410/ مبلغ خرید اسناد 210.000ریال به حساب شماره 1-410000001-4-410 نزد بانک سینا شعبه رودکی کد410 به نام شرکت آب و 

فاضلاب منطقه 5 شهر تهران
بزرگراه نواب صفوی- تقاطع خیابان امام خمینی)ره(- ضلع جنوب شرقی- طبقه اول- حداکثر تا تاریخ 96/12/19حداکثر تا تاریخ 96/12/07

شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران

مدت انجام خدمات 6ماه/ دارای رتبه 5راه و باند/ برآورد اولیه 3.182.078.289ریال/ مبلغ تضمین 160.000.000ریال عملیات مرمت لکه گیری و ترمیم ترانشه در سطح شهرشهرداری مبارکه
مبارکه- میدان انقلاب- ساختمان شهرداری- امور قراردادهاحداکثر تا تاریخ 96/12/10حداکثر تا تاریخ 96/12/08به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی/ مبلغ خرید اسناد 500.000ریال/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

برآورد اولیه 2.012.000.000ریال/ مبلغ تضمین 140.840.000ریال/ مبلغ خرید اسناد 200.000ریال به حساب شماره 0105064202003 نزد بانک ملی لایروبی و همسطح سازی درب مشهول شبکه فاضلاب شهر چمرانشرکت آب و فاضلاب خوزستان
اهواز- کیانپارس- فلکه اول- شرکت آب و فاضلاب خوزستان- طبقه پنجم- دفتر مدیریت حداکثر تا تاریخ 96/12/15حداکثر تا تاریخ 96/12/07شعبه فلکه اول کیانپارس به نام شرکت آب و فاضلاب خوزستان کد6507/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

حراست و امور محرمانه

دارای رتبه در رشته ابنیه/ برآورد اولیه 4.000.000.000ریال/ مبلغ تضمین 200.000.000ریال به صورت ضمانتنامه بانکی/ اجرای کفپوش بتنی خیابان امام)ره( حدفاصل میدان بسیج تا میدان انقلابشهرداری دهلران
شهرداریحداکثر تا تاریخ 96/12/21حداکثر تا تاریخ 96/12/09شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است فنی  08433723933واحد 

احداث کانال بتنی متسطیلی به طول 2600متر در شهرستان قرچک- روستای سازمان جهاد کشاورزی استان تهران
داود آباد

مدت انجام خدمات 5ماه/ دارای رتبه 5 در رشته آب/ برآورد اولیه 3.977.036.498ریال/ مبلغ تضمین 200.000.000ریال به صورت 
www.setadiran.ir 81122626حداکثر تا تاریخ 96/12/06حداکثر تا تاریخ 96/12/05واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

دارای رتبه 5 در رشته راه/ برآورد اولیه 2.308.204.264ریال/ مبلغ تضمین 116.000.000ریال/ شهرداری در رد یا قبول بهسازی معابر محله همت آباد شهر دستجردشهرداری دستجرد
02535223624حداکثر تا تاریخ 96/12/06حداکثر تا تاریخ 96/12/05پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

مبلغ تضمین 200.000.000ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی/ مبلغ خرید اسناد 100.000ریال به حساب شماره نگهداری و راهبری تاسیساتدانشگاه ولیعصر)عج( رفسنجان
رفسنجان- ابتدای جاده یزد- سازمان مرکزی دانشگاه ولیعصر)عج(- دبیرخانه حداکثر تا تاریخ 96/12/22حداکثر تا تاریخ 217867380800796/12/08 به نام دانشگاه ولیعصر)عج( رفسنجان

مرکزی

حداقل رتبه 5راه و ترابری/ برآورد اولیه 4.000.000.000ریال/ مبلغ تضمین 200.000.000ریال به حساب شماره 700786948623 نزد اجرای عملیات مرمت و لکه گیری آسفالت سطح منطقه8شهرداری کرج
کرج- میدان توحید- بلوار بلال- دبیرخانه شهرداری کرجحداکثر تا تاریخ 96/12/06حداکثر تا تاریخ 96/12/06بانک شهر/ مبلغ خرید اسناد 500.000ریال به حساب شماره 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری

جمشرکت پتروشیمی جم پتروشیمی  مجتمع  سازه های  پایداری  پایش  و  نشست سنجی  عملیات  دارای گواهینامه صلاحیت مشاوره پایه یک یا 2 در تخصص نقشه برداری زمینی/ مبلغ خرید اسناد 2.000.000ریال به حساب شماره پروژه 
تهران- خیابان توانیر- خیابان نظامی گنجوی- پلاک27- طبقه3حداکثر تا تاریخ 96/12/19حداکثر تا تاریخ 266310700696/12/09 نزد بانک تجارت به نام شرکت پتروشیمی جم/ مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

مدت انجام خدمات 4ماه/ برآورد اولیه 4.922.684.769ریال/ مبلغ تضمین 246.134.000ریال به حساب شماره 0203994398001 نزد احداث فضای سبز ضلع شمالی پل علوی در حوزه خدماتی منطقه شش شهرداریشهرداری اهواز
اهواز- خیابان انقلاب- نبش خیابان غزنوی- ساختمان شماره سه شهرداری- مدیریت حداکثر تا تاریخ 96/12/06حداکثر تا تاریخ 96/12/05بانک ملی به نام شهرداری اهواز/ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است/ هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است

قراردادها

عملیات مربوط به لاینینگ و حفاظتی تونل کیلومتر 300+12 به طول تقریبی 1100متر و با سطح موسسه سازندگی بعثت
مقطع حدود 57مترمربع، مربوط به پروژه راه آهن کرمانشاه- خسروی به صورت دستمزدی

مدت انجام خدمات 8ماه/ مبلغ تضمین 200.000.000ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی/ مبلغ خرید اسناد 2.000.000ریال به حساب 
کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی- چهارراه بسیج- کوی شهید کامران ابکایی- ساختمان حداکثر تا تاریخ 96/11/15حداکثر تا تاریخ 96/12/06شماره  2171360213 نزد بانک ملت شعبه چهارراه بسیج کرمانشاه با کد24356 به نام واحد اجرایی بعثت

بعثت-پلاک20

مدت انجام خدمات 3ماه/ دارای رتبه در رشته راه و باند/ برآورد اولیه 4.999.542.022ریال/ مبلغ تضمین 249.977.101ریال به حساب شماره زیرسازی و روکش آسفالت دستی منطقه یکشهرداری بابل
32221423 داخلی219حداکثر تا تاریخ 96/12/15حداکثر تا تاریخ 010570703900796/12/15 نزد بانک ملی به نام شهرداری بابل

اجرای معبر اصلی و فرعی منتهی به مدرسه شماره یک وتکمیل محوطه سازی پروژه شرکت عمران شهر جدید پرند
تعاونی مسکن ارتباطات سیار

دارای رتبه 5راه و ترابری/ برآورد اولیه 4.999.256.811ریال/ مبلغ تضمین 249.962.841ریال/ مبلغ خرید اسناد 3.000.000ریال به 
شهر حداکثر تا تاریخ 96/12/15حداکثر تا تاریخ 96/12/05حساب شماره 2173691205003 نزد بانک ملی ایران شعبه شهر جدید پرند کد 2606 به نام شرکت عمران شهر جدید پرند عمران  شرکت  پرند-  جدید  شهر  دو  فاز  ساوه-  تهران  اتوبان   30 کیلومتر 

پرند جدید 

یک طرح و هزار سودا
ایرادات فرمانداری

 به طرح جدید ترافیک 
۱-  شورای اسلامی 
ظف  مو ن  تهرا شهر 
است در متن ارسالی 
مصوبات ازجمله مصوبه 
صدرالاشاره به جهت بررسی 
ین  ا تطبیق  ت  هیا ر  د نونی  قا
فرمانداری، تعداد آرای موافق و مخالف و تعداد حاضران 

در جلسه علنی را قید نماید. 
۲-  تبصره یکم ماده)2(: اخذ هرگونه عوارض در محدوده 
زوج و فرد که سابقا رایگان بوده در تبصره فوق عوارض 
جدیدی برای منطقه)زوج و فرد( تعریف گردیده که به 
دلیل مغایرت با سیاست‌های عمومی دولت از نظر اعضای 
هیات تطبیق این فرمانداری باید نسبت به حذف تبصره 

فوق اقدام گردد. 
۳ - تبصره۲ ماده)۲(: در زمان آلودگی هوا)شاخص بالای 
۱۰۰( با تصویب کمیته جلوگیری از آلودگی هوای استان از 
فروش هرگونه مجوز ورود به محدوده‌های مصوب ممانعت 
به‌عمل می‌آید. لذا ضمن مخالفت، نسبت به حذف تبصره 

ماده مذکور اقدام گردد. 
۴- ماده)3(: با عنایت به محدودیت ایجاد شده برای 
جانبازان و طبقه‌بندی کردن این قشر معزز و مغایرت آن با 
ماده)۴۴(   قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران به‌عنوان 
قانون بالادستی)وزارت کشور ضمن هماهنگی‌های لازم 
نسبت به ارائه خدمات تردد ازجمله آرم و کارت تردد و 
مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک و مناطق مربوطه را 
برای جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر، براساس معرفی‌نامه بنیاد 
شهید و امور ایثارگران به صورت رایگان فراهم نماید( نسبت 

به اصلاح ماده واحده مذکور اقدام گردد. 
۵ – ماده)4(: با توجه به نوع فعالیت خودروهای مورد 
اشاره)آژانس‌ها، موسسات اتومبیل کرایه، سرویس مجاز 
مدارس، حمل بار وانت‌بارها، کامیون‌های تا سقف 6 تن 
و سایر وسایل نقلیه باربری( اخذ هرگونه عوارض تردد 
موجب افزایش قیمت کرایه شده و مغایر با سیاست‌های 
عمومی دولت مبنی‌بر عدم افزایش نرخ خدمات می‌باشد، 
لذا نسبت به اصلاح ماده واحده و رعایت آن اقدام گردد 
و از افزایش هرگونه ضریب جلوگیری و طبق روال سال 

گذشته اقدام گردد. 
۶ - تبصره ماده)5(: جهت جلوگیری از افزایش قیمت 
کرایه و مغایرت آن با سیاست‌های عمومی دولت ضمن 
مخالفت نسبت به حذف تبصره ماده مذکور اقدام گردد. 

طرح ترافیک جدید و ماادراک طرح ترافیک جدید، از یک طرف انکار و از یک طرف اصرار، 
شـــهرداری خواهان اجرای طرح با سرعت هرچه بیشتر، کارشناسان و مسئولان سابق 
شهری درصدد تلاش برای ایجاد تعویق و انجام مطالعات کارشناسی برای طرح و شورای 
شهر، فرمانداری و مسئولان و نهادهای درگیر با این موضوع سردرگم و سینوسی برخورد 
می‌کنند. در آخرین موضع‌گیری‌ها در برابر طرح ترافیک بعد از ایرادات 6 گانه فرمانداری 
به طرح موضوع در شـــورای شـــهر مورد بررسی قرار گرفت تا این ایرادات و خواسته‌های 
فرمانداری تامین شود. در جریان همین بررسی اتفاقاتی رخ داد. از موضع‌گیری‌هایی در 
قامت مخالف از سوی نمایندگان مردم در شورای شهر تهران، مخالفت با اصلاحیه‌های 
جدید از سوی شهرداری و... که هرکدام جای تامل دارد چراکه چند ماه از ارائه و زمزمه‌های 
پر ســـروصدای این طرح می‌گذرد و حالا که به ســـال جدید و زمان اجرای طرح نزدیک 
می‌شویم، مسئولان حفره‌های موجود در طرح، کاستی‌ها و کمبود‌های موجود در آن را 
می‌بینند و نسبت به آن واکنش می‌دهند، ایراداتی که از همان ابتدا از سوی رسانه‌ها به 

آنها پرداخته شد و بارها به گوش مسئولان رسید. 

تخفیف ۹۰ درصدی 
برای خبرنگاران

ــته  ــه روز گذش در جلس
شــورای شــهر تهــران، 

 ، نــی علیخا محمــد 
رئیــس کمیســیون عمــران 

و حمل‌ونقــل شــورای شــهر 
تهــران درخصــوص بررســی نامــه فرمانــدار تهــران بــه 
شــماره 160/31510 در 28 بهمــن 96 درخصــوص 
اعتــراض هیــات تطبیــق بــه مصوبــه تعییــن نــرخ 
عــوارض تــردد وســایل نقلیــه در محدوده‌هــای مرکــزی 
شــهر تهــران اظهــار کرد: »پیــرو این مصوبــه فرمانداری 
ایــرادات و اشــکالاتی را بــه ایــن مصوبــه گرفتــه اســت. 
نخســتین ایــراد فرمانــداری، بــه تعــداد آرای موافــق و 
مخالــف بــوده کــه ایــن موضــوع در حیطــه اختیــارات 
هیات‌رئیســه اســت و بایــد پاســخگو باشــند.«نرخ 
عــوارض ورود بــه محــدوده زوج و فــرد نیــز ایــراد بعــدی 
گرفتــه شــده از ســوی کمیتــه تطبیــق بوده کــه با توجه 
بــه اینکــه شــورای شــهر بنــا دارد ســه مــاه بعــد از اجرای 
ــرا  ــرد را اج ــرح زوج و ف ــگ دوم ط ــک، رین ــرح ترافی ط
کنــد، بــه همیــن دلیــل نــرخ آن در ایــن زمان مشــخص 
نشــده اســت. بــا توجــه بــه ایــراد مطــرح شــده در ایــن 
بخــش مــا پیشــنهادی را درخصــوص تعییــن نــرخ 
داده‌ایــم و موضــوع در کمیســیون مطــرح و در نهایــت 
ــز پاســخ داده شــده اســت. اشــکال  ایــن موضــوع نی
ــوص  ــق درخص ــه تطبی ــوی کمیت ــه از س ــدی‌ای ک بع
محدودیــت بــرای جانبــازان در طــرح ترافیــک جدیــد 
بــوده مخالفــت بــا عــوارض تعییــن شــده بــوده و ایــن 
درحالــی اســت کــه در دوره‌هــای قبــل نیــز ورود 
جانبــازان بــه محــدوده طــرح رایــگان نبــوده و در ایــن 
زمینــه قانــون بــه صراحــت اعــام کــرده اســت. رئیــس 
کمیســیون عمــران و حمل‌ونقــل شــورای شــهر تهــران 
ضمــن اشــاره بــه پرداخــت عــوارض طــرح ترافیــک از 
ســوی خبرنــگاران براســاس ضریــب یک‌دهــم گفــت: 
ــخصی  ــودروی ش ــه از خ ــانی ک ــگاران و عکاس »خبرن
اســتفاده نمی‌کننــد بــه مــدت یــک ســال کارت بلیــت 

رایــگان دریافــت خواهنــد کــرد.« 

حداکثر ۵۰درصد تخفیف 
بدهید

محسن پورسیدآقایی، 
معـــاون حمل‌ونقـــل و 

ترافیک شهرداری تهران 
که در جلسه حضور داشت 

به مخالفت با تسهیلات درنظر 
گرفته شـــده بـــرای خبرنگاران برخاســـت و گفت: »ما 
همچنان با این موضوع مخالف هســـتیم چراکه باعث 
رانت خواهد شـــد. این تصمیم کمیســـیون عمران و 
حمل‌ونقل و برخی از اعضای شورای شهر تهران باعث 
می‌شود که فشار زیادی به دستگاه اجرایی درخصوص 
تخفیف طرح ترافیک به خبرنگاران اعمال شود و همان 
50 درصد برای خبرنگاران برای پرداخت عوارض طرح 

ترافیک درنظر گرفته شود.« 

طرح جدید پیوست اجتماعی ندارد
احمد مسجدجامعی نیز در این جلسه به انتقاد از نبود ملاحظات اجتماعی در طرح 
پرداخت و گفت: »در گذشته نیز در فرآیند تصویب طرح ترافیک سالانه ملاحظات 
اجتماعی برای برخی از اقشـــار دیده می‌شد. بنده از همان ابتدا و در فرآیند طرح 

ترافیک جدید تاکید کردم که این طرح پیوســـت ملاحظات اجتماعی ندارد و باید 
شـــرایط زندگی مردم را درنظر بگیریم.« وی همچنین در ارتباط با ســـهمیه‌ای که در 

اختیار خبرنگاران قرار گرفت خاطرنشان کرد: »بخشی از کار شورای شهر را جامعه خبری 
انجام می‌دهند و از وظایف شـــورا نظارت بوده که در این بخش خبرنگاران به اعضای شـــورای شهر تهران کمک 
می‌کنند و آنها همکاران ما در این بخش هستند و در واقع بخشی از هزینه‌های شهر را خبرنگاران می‌پردازند.« 

سهمیه خبرنگاران،  موجب رانت می شود
بعد از پورسید‌آقایی نوبت به حسن رسولی، عضو شورای شهر 
تهران رسید تا با مصوبه جدید به مخالفت بپردازد، وی گفت: 
»این نخستین لایحه آقای شهردار است که تقدیم شورای شهر 

تهران شـــده و بعد از 38 ســـال می‌خواهیم رویه را درخصوص 
طرح ترافیک تغییر دهیم. طرح ترافیک جدید مورد تایید دولت، 

آقای اســـتاندار و اعضای شـــورای هماهنگی قرار گرفته است و این 
مراجع می‌توانند این مصوبه را رد یا تصویب کنند. آقای فرماندار نیز چه بهتر بود اگر ایرادی 
به طرح داشـــتند آن را از طریق سلسله مراتب به اســـتاندار تهران مطرح می‌کردند. درنظر 
گرفته شدن 90 درصد تخفیف برای این افراد قابل قبول نیست چراکه تفاوتی بین این قشر 
با اقشـــار مختلف جامعه وجود ندارد. یکی از سیاست‌های اصلی در طرح ترافیک مبارزه با 
فســـاد و رانت بوده است و این‌گونه تصمیمات نمی‌تواند باعث جلوگیری از رانت شود چون 

ما را از هدف خود دور خواهد کرد.« 

طرح جدید اجرا   نشود
سیدابراهیم امینی، عضو شورای شهر تهران اما آب پاکی را روی دست 
همگی ریخت و درنهایت گفت: »با توجه به اشـــکالات مطرح شده از 
سوی فرمانداری پیشنهاد می‌شود که ما این طرح را در سال آینده اجرا 

نکنیم. قطعا با اصلاحاتی که شورای شهر تهران در مصوبه اخیر اعمال 
می‌کند این موضوع به شورای حل اختلاف می‌رود و قاعدتا این لایحه از 

بین می‌رود و نبش قبر ســـخت می‌شود. برای اینکه بتوانیم از ظرفیت لایحه 
شهرداری بهتر استفاده کنیم و کارهای کارشناسی بهتری را انجام دهیم پیشنهاد می‌شود این لایحه 
در سال آینده اجرا نشود و بگذاریم طرح ترافیک قدیم اعمال شود. ما با این پیشنهاد می‌توانیم زمان 
بهتری را برای فراهم کردن زیرساخت‌ها جهت اجرای طرح ترافیک جدید در سال 98 داشته باشیم.«

با این تفاسیر تا به اینجا طرح 
با مختصات جدید و سهمیه‌های جدید مورد 

قبول اکثریت شورا قرار گرفته است و باید منتظر بود 
و دید سرانجام چه اتفاقی خواهد افتاد. 


